
Martapura, 30 APRIL 2020
Mengetahui;

Panitera Pengadilan ^egtri M^Japura

BURrtJNUDDl^^

19    2C181715   161410   11   12   13

Survai Hiri Ka

9
\-m~mr,:.

6    7    83    4    52

ioor

90 i

TO \

60

50 j

40 i

"i

10 ->

1

]
GRAFIK KEPUASAN

^DIV/0!
100

#D1V/O!
100
100
100

#DIV/0!
100
100

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

100
100

#DIV/0!

100
#DIV/0!

#D1V/O!
#DIV/0!

100
100

%PUAS

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

T1DAKPLAS

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

KURANG PUAS

0
1
0
1
1
I
0
1
1
0
0
0
I
1
0
0
I
0
0
1
1

PUAS

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

SANCAT PUAS

FREKUENSi

PIDANA

30 April 2020
29 April 2020
28 April 2020
27 April 2020
24 April 2020
23 April 2020
22 April 2020
21 April 2020
20 April 2020
17 April 2020
16 April 2020
15 April 2020
14 April 2020
13 April 2020
09 April 2020
08 April 2020
07 April 2020
06 April 2020
03 April 2020
02 April 2020

April 20200

TANGGAL

KAMIS
RABU

SELASA
SENIN
jumAt
KAMIS
RABU

SELASA
SENIN

JUMAT
KAMIS
RABU

SELASA
SENIN
KAMIS
RABU

SELASA
SEN1N
JUMAT
KAMIS
RABU

HARI

0
9
8
7
6
5
4
3
2

0

O

TABULASI DATA SURVEI HARIAN
BULAN APRIL
TAHUN 2020

, PENGADILAN NEGERI MARTAPURA KELAS IB
i Jalan A- yam No.32 Martapura - Kabupaten Banjar Kalimantan Selatan 70614

t Telpon (0511) 4721044 Fax. (0511) 4721546 email; pnjnartapura@yahoo.co.id



Martapura, 30 APRIL 2020
Mengetahui;

Panitera Pengadilan Mari Ua^apura

SurvalHariKa

f

10

20

30

I -

40

80

1 "

90

100

GRAFIK KEPUASAN

#DIV/01
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
^DIV/0!
flDIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#D1V/O!

100
#DIV/0!

100
#DIW0!
#DIV/0!

100
100

#DIV/0!
#DIW0!
#DIV/0!
#DIV/0!

%PUAS

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TIDAKPUAS

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

KURANG PUAS

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
3
2
0
0
0
0

PUASSANGATFUAS

FREKUENSI

PERDATA

30 April 2020
29 April 2020
28 April 2020
27 April 2020
24 April 2020
23 April 2020
22 April 2020
21 April 2020
20 April 2020
17 April 2020
16 April 2020
15 April 2020
14 April 2020
13 April 2020
09 April 2020
08 April 2020
07 April 2020
06 April 2020

03 April 2020
02 April 2020
01 April 2020

TANGGAL

KAMIS
RABU

SELASA
SENIN
jumAt
KAMIS
RABU

SELASA
SENIN
jumAt
KAMIS
RABU

SELASA
SENIN
KAMIS
RABU

SELASA
SENIN
jumAt
KAMIS
RABU

HARI

21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
g
7
6
5
4
3
2
1

NO

. PENGADILANNEGERIMARTAPURAKELAS IB
I Jalan A. yam No 32 Mmapara - Kabnpaten Banjai Kalimantan Salatan 70614

1 Talpon (0511) 4721044 Fax (0511) 4721546 mnail: i_inaitapina@yalKX).co.id

TABULASI DATA SURVEIHARIAN
BULAN APRIL
TAHUN 2020



Martapura, 30 APRIL 2020
Mengetahui;

Panitera PengadilanJNegeryMrtapura

SwvtiHarfKa

100

90

ao

!   *>

8.    60

1 .
40

90

20

10

GRAFIK KEPUASAN

#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!
#DIV/0!

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

#DIV/0!
100

#DIV/0!
100
100

•/.PUAS

0
0
0
0
0

0
0
0

TIDAKPUAS

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

KURANGPUAS

0
0
0
0
0
2
1
1
1
1
3
2
3
1
2
2
0
1
0
2
1

PUAS

0
0
0
0
0
0
0

SANGAT PUAS

FREKUENSI

HUKUM

30 April 2020
29 April 2020
28 April 2020
27 April 2020
24 April 2020
23 April 2020
22 April 2020
21 April 2020
20 April 2020
17 April 2020
16 April 2020
15 April 2020
14 April 2020
13 April 2020
09 April 2020
08 April 2020
07 April 2020
06 April 2020
03 April 2020
02 April 2020
01 April 2020

TANGGAL

KAMIS
RABU

SELASA
SENIN

JUMAT
KAMIS
RABU

SELASA
SENIN
jumAt
KAMIS
RABU

SELASA
SENIN
KAMIS
RABU

SELASA
SENIN

JUMAT
KAMIS
RABU

HARI

21
20

NO

TABULASI DATA SURVEIHARIAN
BULAN APRIL
TAHUN 2020

, PENGADILANNEGERIMAKTAPURAKELAS IB
C (,} JB Jalan A. yani No 32 Mariapura - Kabopatrsn Banjap KalinaBan Salatan 70614

^ Telpon (0511) 4721044 Fax. (0511) 4721546 email: (m_martapura@yahoo.co.id



GRAFIK KEPUASAN

#DIV/0!
100
100

#DIV/0!
100

#DIV/0!
100

^D1V/01
#DIV/0!

100
#DIV/0!

100
^DIV/0!

100
flDIV/0!

100
100
100
100
100
100

% PUAS

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TIDAK PU.AS

UMUM & KEUANGAN

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Kl'RANGPUAS

0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
I
0
1
1

PU4S

0
2
1
0
1
0
0
0
0
1
0
2
0
2
0
2
1
1
1
0
3

SANGAT PU.AS

FREKUENSI

30 April 2020
29 April 2020
28 April 2020
27 April 2020
24 April 2070
23 April 2020
22 April 2020
21 April 2020
20 April 2020
17 April 2020
16 April 2020
15 April 2020
14 April 2020
13 April 2020
09 April 2020
08 April 2020
07 April 2020
06 April 2020
03 April 2020
02 April 2020
01 April 2020

TANGGAL

KAMIS
RABU

SELASA
SENIN

JUMAT
KAMIS
RABU

SELASA
SENIN

JUMAT
KAMIS
RABU

SELASA
SEN1N
KAMIS
RABU

SELASA
SENIN

JUMAT
KAM1S
RABU

HAR1

21
20

NO

TABULASI DATA SURVE1 HARiAN
BULAN APRIL
TAHUN 2020

, PENGADILAN NEGERIMARTAPURA KELAS IB
| Jalan A yani No.32 Manapwa - Kabupaten Banjar Kalimantan Selatan 70614

f Telpon (0511) 4721044 Fax. (0511) 4721546 email: pn_mart3pura@yahoo.co.id


